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Die CYCOT GmbH stellt sich vor

Sehr geehrte Damen und Herren,

nichts ist so bestandig wie der Wandel!

Wir freuen uns, dass wir uns heute bei Ihnen als lhr neuer Ansprechpartner far All-
plan vorstellen durfen:

Mit der FirmenUbernahme lhres bisherigen Vertriebspartners ncc-plus GmbH zum
01.02.2021, stehen wir Ihnen ab sofort als langjahriger, autorisierter Allplan-Part-
ner kompetent zur Seite. FUr Sie persdnlich andert sich damit nichts. Im Gegenteil:
Neue Chancen und Vorteile kommen hinzu. Mit der FirmenUbernahme bleibt der
ncc-plus-Standort als Vertriebsstandort und Schulungsniederlassung erhalten. Auch
sehr viele ehemalige ncc-plus-Mitarbeiter stehen weiterhin vor Ort fUr Sie zur Ver-
flUgung. Damit gewahrleisten wir Ihnen die Kontinuitat Ihrer bisherigen Geschafts-
beziehungen. Gleichzeitig erhalten Sie mit der FirmenUbernahme die Méglichkeit,
samtliche Schulungsstandorte in unserem Vertriebsgebiet in Deutschland zu nutzen
und auf ein standig wachsendes Mitarbeiterteam zurlckzugreifen.

Es erwartet Sie als ehemaliger ncc-plus-Kunde Service aus einer Hand: Neben 19
Jahren Erfahrung in den Bereichen Bausoftware und BIM Kompetenz bieten wir |h-
nen darlber hinaus ein noch grdéBeres Produktportfolio. Dieses beinhaltet leistungs-
starke CAD-, Visualisierungs- und Organisations-Software mit umfassendem Ser-
vice, aber auch vielfaltigste Schulungsangebote, die kontinuierlich fir jeden Bedarf
ausgebaut werden. All das zu besten Konditionen.

Im Rahmen einer YouTube-Welcome-Veranstaltung mdchten wir uns gerne bei Ih-
nen vorstellen. Eine Anmeldung ist nicht erforderlich.

Folgende Vorstellungstermine haben wir fiir Sie geplant:

Termin 1 Ihr Livestream-Link:
12.02.2021 - 10 Uhr https://bit.ly/39kNjLc oder
Termin 2 Ihr Livestream-Link:

19.02.2021 - 10 Uhr https://bit.ly/3t4kWZi oder
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Hier erreichen Sie uns

CYCOT GmbH - Hauptniederlassung CYCOT GmbH - Moérfelden Walldorf

Sterzinger Str. 3 Hessenring 13b

86165 Augsburg 64546 Mébrfelden-Walldorf

Tel.: 0821720 39 O Tel.: 06105 9766 10

E-Mail: info@cycot.de E-Mail: info@cycot.de

Far alle Fragen rund um Allplan stehen wir lhnen in Augsburg und Mérfelden-Walldorf je-
derzeit gerne zur VerflUgung. Wir freuen uns auf |hre Kontaktaufnahme.

Augsburg

Ansprechpartner Zustandigkeit Telefon E-Mail

Axel Wester Geschaftsfuhrer 0821/ 720 39-25 awester@cycot.de

Karl Heinz Maier Geschaftsfuhrer 0821/ 720 39-20 khm@cycot.de
Alexander Neufeld Allplan-Vertriebsleiter 0821/ 720 39-37 aneufeld@cycot.de
Andrea Aab Allplan-Schulung 0821/ 720 39-42 aaab@cycot.de

Christel Stehle Vertriebsinnendienst 0821/ 720 39-24 cstehle@cycot.de
Esther Agbalegnon Vertriebsinnendienst 0821/ 720 39-41 eagbalegnon@cycot.de

Morfelden-Walldorf

Ansprechpartner Zustandigkeit Telefon E-Mail

Hans-JUrgen Tausch Buroleiter 0821/ 720 39 39 htausch@cycot.de
Gerhardt O Rourke Allplan-Schulung 06105 /97 66 12 gorourke@cycot.de
Detlef Giesmann Allplan-Vertrieb 06105/ 97 66 13 dgiesmann@cycot.de

Kaiserslautern

Ansprechpartner Zustandigkeit Telefon E-Mail

Katharina Sauer Allplan-Beratung 06105/ 97 66 11 ksauer@cycot.de
Mainz

Ansprechpartner Zustandigkeit Telefon E-Mail

Marcus Mébhrle EDV-Beratung 06105/ 97 66 15 mmoehrle@cycot.de

Frau Petra Kérner-Pichner steht am Standort Viernheim aus privaten Grinden leider nicht mehr zur
Verflgung.

Wir freuen uns auf eine gute und vertrauensvolle Zusammenarbeit und grifRen Sie ganz
herzlich aus Augsburg.

Ihr CYCOT-Team

HBE P.S.: Als BegriiBungsgeschenk haben wir fiir Sie noch eine kleine Uberraschung vorbereitet. Mehr
Il B dazu erfahren Sie in unserem nichsten CYCOT-Newsletter. Seien Sie gespannt.



